KadroDel.ru – всё, что вы хотели знать о трудовых отношениях, но стеснялись спросить!

	ООО «Рога и копыта»

ПРИКАЗ № 13

г. Н-ск                                                                                                                                         20.03.2020
В связи с введением на территории Н-ской области указом … режима повышенной готовности вследствие угрозы распространения коронавирусной инфекции, и вызванной этим необходимостью обеспечения изоляции некоторых категорий работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить простой работникам:

a. Иванову И.И. – до окончания режима повышенной готовности, введённого указом …;

b. …

2. Освободить перечисленных в п.1 настоящего приказа работников от обязанности присутствовать на работе в период простоя, указанного в п.1 настоящего приказа.

3. Бухгалтерии оплачивать время простоя указанных работников как время простоя по причинам, не зависящим от работника и работодателя в размере двух третей должностного оклада.

4. Отделу кадров ознакомить указанных работников с настоящим приказом под подпись.

	Генеральный директор

	Бендер О.И.

[image: image1.png]KAJIPH PENAKT BCE!

w

Boaw Kﬂa/wﬂeﬂ